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11. - 13.08.2023 CS Palézieux-Village VD

13.08.23 – Prüfung 11 B70

Name Prix By Lucie, Progens et Animation Plus, Bulle
Datum 13.08.23
Kategorie B70
Wertung AOZM
Typ CS

Plaques offertes par AVSH
Flots offerts par Axa Romont
Don d'honneur offerts par Childeric Swiss Sàrl, Carrouge/VD
Don d'honneur offerts par Le CHI Genève
Don d'honneur offerts par Le Château d'Oron

Rang Reiter Pferd Resultat

1ex. kl. André Marie-Amélie, Cousset DOHEGO P: 0, T:

1ex. kl. Baumann Marine, Glion HALE BOPP C CH P: 0, T:

1ex. kl. Brélaz Laure, Cheseaux-sur-Lausanne STELLA DE GIROUY P: 0, T:

1ex. kl. Bresset Robert, La Côte-aux-Fées TROPIQUE BLUE P: 0, T:

1ex. kl. Buffat Anne-Françoise, Nuvilly JUST COOL CH P: 0, T:

1ex. kl. Caputo Noémie, Glion RUBEN V P: 0, T:

1ex. kl. Carrard Mila, Belfaux NOUGAT XX P: 0, T:

1ex. kl. Chappuis Gaëlle, St-Légier-La Chiésaz PINKFLOYD DES JORDILS CH P: 0, T:

1ex. kl. Dore Elisabeth, Lausanne STELLIO P: 0, T:

1ex. kl. Fosse Eva, Blonay UDSON DU SOUFFLET CH P: 0, T:

1ex. kl. Gavin Nancy, Vuarrens GIBOULEE DE LA GENTIANE CH P: 0, T:

1ex. kl. Gezzi Sabrina, La Tour-de-Peilz RAMIRES D.L. RESELLE CH P: 0, T:

1ex. kl. Hémon Noël, Essertes GANDHI DE LA CHASSE P: 0, T:

1ex. kl. Laub Magali, St-Légier UTAH DE SAINTE ANNE P: 0, T:

1ex. kl. Mailloux Lilia, Troistorrents HELIX VDB CH P: 0, T:

1ex. kl. Moço Sequeira Rafaela Alexandra, Leysin MAC MELYLO DE DEE P: 0, T:

1ex. kl. Ratti Sandy, Thierrens ABBEY P: 0, T:

1ex. kl. Reymond Amandine, Jongny RIVAGE DE LUZ P: 0, T:

1ex. kl. Sprumont Margot, Neyruz TABASCO J. P: 0, T:

1ex. kl. Vindayer Lucie, Epalinges BELLE DE NUIT DU PERCHET CH P: 0, T:

1ex. kl. Wagnières Nell, Bouveret FELICIANO III P: 0, T:

22ex. Carrard Marie, Assens GIN FIZZ STAR P: 4, T:

22ex. Guillaume Gentil Margaux, Blonay SPIROU DU BRULIS P: 4, T:

22ex. Laliberté Tamara, St-Légier CHARLIE DES SONGES Z P: 4, T:

22ex. Nicod Chloé, Villarzel CHANDOR IV CH P: 4, T:

22ex. Odiet Océane, Fétigny CRAZY DU CEDRE P: 4, T:

22ex. Padula Penelope, Mollie-Margot ARLEKIN DE BLANCHIZET P: 4, T:
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22ex. Pigueron Anaïs, Payerne GAMIN S FAIR P: 4, T:

22ex. Rochat Virginie, Begnins NOWEAK DE NOVAL CH P: 4, T:

22ex. Troyon Lhéa, Cugy MERISE P: 4, T:

22ex. Vuilleumier Séverine, Crissier CHAMAN LEVA NEVE P: 4, T:

22ex. Wilson Vanessa, Blonay IMPREVUE CH P: 4, T:

33ex. Fleutry Léa, Orsières KAPSULINA P: 8, T:

33ex. Fleutry Léa, Orsières KALINKA VIII P: 8, T:

33ex. Gailland Malou, La Comballaz KISS COOL III P: 8, T:

33ex. Nizzola Gaia, Fribourg KAVITA P: 8, T:

33ex. Ulm Camille, Lussery-Villars NIOCHE CH P: 8, T:

33ex. Zanutta Alessia, Payerne UNIA DU SOUFFLET CH P: 8, T:

39 Falcy Walter Jessica, Villeneuve FR SARASTRO DL ROCHE CMF CH P: 16, T:

99ex. Gueissaz Emilie, Lignerolle DIVINO V CH ausgeschieden

99ex. Schornoz Lara, Villars-sur-Glâne TARRA ausgeschieden

99ex. Tardy Marlène, Les Monts-de-Corsier ELEGANCE DES SOURCES KZI CH ausgeschieden

99ex. Waeber Florian, Treyvaux MASCOTTE V CH ausgeschieden
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11. - 13.08.2023 CS Palézieux-Village VD

13.08.23 – Prüfung 12 B80

Name Prix Planète Cheval, Isabelle Davoli, Echallens et
Chardonnens Boissons SA, Fétigny

Datum 13.08.23
Kategorie B80
Wertung AOZM
Typ CS

Plaques offertes par AVSH
Flots offerts par Stucki Frères, Les Cullayes
Don d'honneur offert par Childeric Swiss Sàrl, Carrouge/VD
Don d'honneur offert par Le CHI Genève
Don d'honneur offert par Granovit SA, Lucens

Rang Reiter Pferd Resultat

1ex. kl. Bresset Robert, La Côte-aux-Fées TROPIQUE BLUE P: 0, T:

1ex. kl. Brunner Elisa, Pully GOA P: 0, T:

1ex. kl. Chappuis Gaëlle, St-Légier-La Chiésaz PINKFLOYD DES JORDILS CH P: 0, T:

1ex. kl. Cimon Charlotte Rose, Ecublens CADOR DE LA SELUNE P: 0, T:

1ex. kl. Dore Elisabeth, Lausanne STELLIO P: 0, T:

1ex. kl. Dumas Laura, Siviriez CAFE COM LEITE P: 0, T:

1ex. kl. Fleutry Léa, Orsières KAPSULINA P: 0, T:

1ex. kl. Fosse Eva, Blonay UDSON DU SOUFFLET CH P: 0, T:

1ex. kl. Fosse Léa, Blonay GUCCI DE BELLEFOND P: 0, T:

1ex. kl. Gavin Nancy, Vuarrens GIBOULEE DE LA GENTIANE CH P: 0, T:

1ex. kl. Guillaume Gentil Margaux, Blonay SPIROU DU BRULIS P: 0, T:

1ex. kl. Hémon Noël, Essertes GANDHI DE LA CHASSE P: 0, T:

1ex. kl. Laub Magali, St-Légier UTAH DE SAINTE ANNE P: 0, T:

1ex. kl. Mailloux Lilia, Troistorrents HELIX VDB CH P: 0, T:

1ex. kl. Nizzola Gaia, Fribourg KAVITA P: 0, T:

1ex. kl. Ratti Sandy, Thierrens ABBEY P: 0, T:

1ex. kl. Tardy Marlène, Les Monts-de-Corsier ELEGANCE DES SOURCES KZI CH P: 0, T:

1ex. kl. Troyon Lhéa, Cugy MERISE P: 0, T:

1ex. kl. Wagnières Nell, Bouveret FELICIANO III P: 0, T:

20ex. Baudois Maurane, Romont FR DIAMOND MILLWOOD P: 4, T:

20ex. Baumann Marine, Glion HALE BOPP C CH P: 4, T:

20ex. Boschung Sophie, Granges-Paccot COLORADO BLUE CH P: 4, T:

20ex. Brélaz Laure, Cheseaux-sur-Lausanne STELLA DE GIROUY P: 4, T:

20ex. Caputo Noémie, Glion RUBEN V P: 4, T:

20ex. Currat Sarah, Villars-sur-Glâne PICASSO M P: 4, T:

20ex. Gezzi Sabrina, La Tour-de-Peilz RAMIRES D.L. RESELLE CH P: 4, T:
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20ex. Kettner Emma, Pully EDEN DE LA BORIE P: 4, T:

20ex. Laliberté Tamara, St-Légier CHARLIE DES SONGES Z P: 4, T:

20ex. Moço Sequeira Rafaela Alexandra, Leysin MAC MELYLO DE DEE P: 4, T:

20ex. Nicod Chloé, Villarzel CHANDOR IV CH P: 4, T:

20ex. Sprumont Margot, Neyruz TABASCO J. P: 4, T:

20ex. Ulm Camille, Lussery-Villars NIOCHE CH P: 4, T:

20ex. Vindayer Lucie, Epalinges BELLE DE NUIT DU PERCHET CH P: 4, T:

20ex. Wilson Vanessa, Blonay IMPREVUE CH P: 4, T:

20ex. Zanutta Alessia, Payerne UNIA DU SOUFFLET CH P: 4, T:

36ex. Anderau Diane, Monthey D'INZEO DU NIPY CH P: 8, T:

36ex. Burgdorfer Sara, Palézieux-Village OURASIA DU CALOU CH P: 8, T:

36ex. Carrard Marie, Assens GIN FIZZ STAR P: 8, T:

36ex. Odiet Océane, Fétigny CRAZY DU CEDRE P: 8, T:

40ex. Felix Emmanuelle, Aïre HARRY POTTER P: 12, T:

40ex. Gailland Malou, La Comballaz KISS COOL III P: 12, T:

40ex. Philipona Mélanie, Lonay CASTELLO DE VEGNEY CH P: 12, T:

40ex. Rochat Virginie, Begnins NOWEAK DE NOVAL CH P: 12, T:

44ex. Padula Penelope, Mollie-Margot ARLEKIN DE BLANCHIZET P: 16, T:

44ex. Ulrich Romy, Semsales NOUGAT XX P: 16, T:

99ex. Buffat Anne-Françoise, Nuvilly JUST COOL CH ausgeschieden

99ex. Falcy Walter Jessica, Villeneuve FR SARASTRO DL ROCHE CMF CH ausgeschieden

99ex. Gueissaz Emilie, Lignerolle DIVINO V CH ausgeschieden

99ex. Reymondin Mila, Grandvaux IMAGINE DE BELLEFOND ausgeschieden

99ex. Waeber Florian, Treyvaux MASCOTTE V CH aufgegeben
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11. - 13.08.2023 CS Palézieux-Village VD

13.08.23 – Prüfung 13 B/R95

Name Prix Domaine du Gallien, Carrouge/VD et Famille Thomas,
Palézieux

Datum 13.08.23
Kategorie B/R95
Wertung AZ
Typ CS

Plaques offertes par Restaurant des Trois Suisses, Vucherens
Flots offerts par Patrick Minet, Palézieux
Don d'honneur offerts par Childeric Swiss Sàrl, Carrouge/VD
Don d'honneur au 1er non classé offerts par E.Müller Equipement Equestre, Mézières VD

Rang Reiter Pferd Resultat

1 kl. Jaquier Alicia, Cottens FR CHESTER DU FENIL CH P: 0, T: 48.05

2 kl. Jenni Véronique, Grandsivaz GALLOWAY II CH P: 0, T: 53.27

3 kl. Delarive Sébastien, La Tour-de-Peilz DOONCAN DEL BARONCIO P: 0, T: 54.07

4 kl. Engler Danaé, La Conversion CRACKER BING P: 0, T: 56.79

5 kl. Meisser Elodie, La Conversion GAZELLE DU SUD P: 0, T: 59.31

6 kl. Greiner Mégane, La Tour-de-Trême DANTA DI CADORE D'ELSENDAM Z P: 0, T: 60.67

7 kl. Cornamusaz Cléo, Chanéaz CHAKTI CONFIDENCE P: 0, T: 61.75

8 kl. Henry Carine, Vouvry BOIS ROND P: 0, T: 67.09

9 kl. Richoz Virginie, Cerniat URANUS DE L'ANTE P: 4, T: 55.74

10 Dumas Laura, Siviriez CAFE COM LEITE P: 4, T: 56.35

11 Magnin Caterina, Cottens HONEYMOON MILA CH P: 4, T: 57.91

12 Mathey Ernestine, Bex GINGER DU COURTIL CH P: 4, T: 61.15

13 Cimon Charlotte Rose, Ecublens JALOUSIE DB P: 4, T: 61.67

14 Bruschini Giorgia, Villars-sous-Yens DIVA DU SENTIER P: 4, T: 62.34

15 Currat Sarah, Villars-sur-Glâne PICASSO M P: 4, T: 63.39

16 Baudois Maurane, Romont FR DIAMOND MILLWOOD P: 4, T: 63.67

17 Masnari Alain, St-Triphon LAKELAND CH P: 4, T: 65.78

18 Jotterand Denis, Vaulion CYRANO DE LA ROCHE CMF P: 4, T: 80.95

19 Cancio Noemy, Sassel O WHITE CAVIAR Z P: 4, T: 81.32

20 Cimon Charlotte Rose, Ecublens CADOR DE LA SELUNE P: 4, T: 84.38

21 Dumont Joséphine, Troistorrents OLE VON SUEDBADEN OX P: 8, T: 61.09

22 Burgdorfer Sara, Palézieux-Village OURASIA DU CALOU CH P: 8, T: 65.0

23 Morel Julie, Corserey MORITZ II CH P: 8, T: 65.2

24 Kettner Emma, Pully EDEN DE LA BORIE P: 8, T: 66.04

25 Boschung Sophie, Granges-Paccot COLORADO BLUE CH P: 8, T: 88.88

26 Anderau Diane, Monthey D'INZEO DU NIPY CH P: 16, T: 62.69

27 Felix Emmanuelle, Aïre HARRY POTTER P: 24, T: 102.76
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99 de Watteville Romane, Epalinges AVRIL PECCAU ausgeschieden
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11. - 13.08.2023 CS Palézieux-Village VD

13.08.23 – Prüfung 14 SP/CS

Name Prix Touty Magnin, La Tour-de-Trême et Planète Cheval,
Isabelle Davoli, Echallens

Datum 13.08.23
Kategorie SP/CS
Wertung AZ
Typ CS

Plaques offertes par Equiplex Sàrl, Carrouge VD
Flots offerts par Mayor Electricité Sanitaire, Oron-le-Châtel
Don d'honneur offert par Childeric Swiss Sàrl, Carrouge/VD
Don d'honneur offert par Le Cavalier Romand Sàrl, Pully
Don d'honneur offert par Les Remorques du Moulin SA, Ependes
Don d'honneur offert par UFA SA, Puidoux
Don d'honneur offert par Landi Vauderens

Classement Znal de la Coupe Verte
Dons d'honneur en cash offerts par l'AVSH
Plaques de la coupe verte offertes par Mat'Horse SA,
Yverdon-les-Bains

Rang Reiter Pferd Resultat

1 Gruyere Horse Club P: 100, T: 139.58

Andrey Ludivine, Avry devant Pont DALLAS SAINT AMOUR P: 50, T: 69.79

Andrey Ségolène, Hauteville PICARO MIRO P: 50, T: 69.79

2 Alice au pays des merveilles P: 100, T: 145.84

Engler Danaé, La Conversion CRACKER BING P: 50, T: 72.92

Goeldi Jennifer, Grandvaux FANTAISIE DU COINAT CH P: 50, T: 72.92

3 Les Débile’Os P: 100, T: 164.76

Mahé Rachel, Le Châtelard-près-Romont BELLANOU P: 50, T: 82.38

Raboud Noémie, Villarsiviriaux PETITE LEGENDE DE LA TANNERIE CH P: 50, T: 82.38

4 Capella P: 100, T: 175.3

Genoud Amélie, Granges BELLA SARA DU MAUPAS CH P: 50, T: 87.65

Perera Tess, Puidoux CAP' LADY DU PREMO CH P: 50, T: 87.65

5 Les Cam’s P: 100, T: 208.2

Maimone Camille, Gumefens FLECHE CH P: 50, T: 104.1

Perroud Camille, Villargiroud BILLY BOY VII P: 50, T: 104.1

6 Full gaz P: 96, T: 181.6

Jaquier Alicia, Cottens FR CHESTER DU FENIL CH P: 48, T: 90.8

Magnin Caterina, Cottens HONEYMOON MILA CH P: 48, T: 90.8

7 Les girafons P: 96, T: 220.82

Meisser Elodie, La Conversion BISE DE LINKEY P: 48, T: 110.41
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Reymondin Mila, Grandvaux IMAGINE DE BELLEFOND P: 48, T: 110.41

8 Witches on dre! P: 96, T: 225.1

Cimon Charlotte Rose, Ecublens JALOUSIE DB P: 48, T: 112.55

De Piante Téa, Grandvaux GOA P: 48, T: 112.55

9 Les touristes a la Playa P: 96, T: 234.24

Greiner Mégane, La Tour-de-Trême DANTA DI CADORE D'ELSENDAM Z P: 48, T: 117.12

Morel Julie, Corserey MORITZ II CH P: 48, T: 117.12

10 Chalet-à-Gobet P: 92, T: 177.96

Assaf Morgane, Lausanne CANDI T ELLE PECCAU CH P: 46, T: 88.98

Henry Carine, Vouvry BOIS ROND P: 46, T: 88.98

11 Yakari et Graine de bison P: 92, T: 277.3

Vallélian Alicia, Sassel NUAGE VI CH P: 46, T: 138.65

Vonlanthen Julie, Dompierre FR NICO XXXIII P: 46, T: 138.65

12 Team Miraculous P: 88, T: 248.62

Estoppey Gregory, Nuvilly JUBILOSO CX P: 44, T: 124.31

Racciatti Priscilla, Nuvilly AMARONE II CH P: 44, T: 124.31

13 Les dns de mois dikciles! P: 88, T: 254.78

Dumont Joséphine, Troistorrents OLE VON SUEDBADEN OX P: 44, T: 127.39

Mathey Ernestine, Bex GINGER DU COURTIL CH P: 44, T: 127.39

14 D'Emon P: 80, T: 310.46

Maillefer Aloïsia, Esmonts FABUL'EUSE D'EMON CH P: 40, T: 155.23

Maillefer Chrystel, Esmonts CALLA'GHAN D'EMON CH P: 40, T: 155.23

99ex. Ça c'est l'team ausgeschieden

Durussel Tatiana, Sassel SAFARI DES HAIES CH ausgeschieden

Scheuner Elodie, Attalens CARDINAL DU CHENE CH ausgeschieden

99ex. Paraponeys à la rescousse ausgeschieden

Jotterand Aurélie, St-Livres CASINO VII CH ausgeschieden

Schenk Auréane, Orzens MELISSIA CH ausgeschieden

99ex. Les touristes ausgeschieden

Delarive Sébastien, La Tour-de-Peilz DOONCAN DEL BARONCIO ausgeschieden

Richoz Virginie, Cerniat URANUS DE L'ANTE ausgeschieden


